1

Протокол № 4

Общего собрания членов

Некоммерческого Партнерства

«Группа Строительных Компаний «ТАШИР»

г. Москва                                                                                                                                      24 февраля 2010 года

Присутствовали:

- Представители ООО «ЭНЕРГОСНАБСБЫТ», ООО «Автотранс», ООО «Алкотек», ООО

«Алкотек-Фасад», ООО «Белинокс», ООО «ТаширБелстрой»,  ООО «Вентмонтаж»,   ООО

«Газстрой», ООО «ГазСтрой»,   ООО «ГиперСтрой»,    ООО «Глориус», ООО «СК Гранит»,  ООО

«Дивизион»,  ООО «Доминион»,     ООО «Инвест Центр»,   ООО «Калугатехремонт», ООО «Кара-

моторс Плюс», ООО «Каскад-Энерго», ООО «Каскад-Энергосеть», ООО «Каскад-Энергосбыт»,

ООО «СтройЭлектроМонтаж-Калуга», ООО «ТРАНС-ЛИДЕР», ООО Каскад-Технологии и

системы», ООО «Группа компаний «ИНТЕРЭНЕРГО», ООО «Торговый дом «ИНТЕРЭНЕРГО»,

ООО «БРЮС», ООО «Энергоресурс-комплект», ООО «АВИТЭКС», ООО «НТЦ ТехЭксерго»,

ООО «Сервис-М», ООО «Отделстрой-М», ООО «Ташир Монолит», ООО «Мегамолстрой», ООО

«Мега Строй», ООО «Медиаплазм», ООО «Международный парк развлечений и туризма», ООО

«Меркадо», ООО «Нефтегазстрой», ООО «НЕФТЬГАЗИНВЕСТ», ООО «ОКНО-СЕРВИС», ООО

«Пасифик-М», ООО «Регионстрой», ООО «САНТЕХСЕРВИС», ООО «Северстрой», ООО

«Скайнет», ООО «Скайнет-Телеком», ООО «Сопот», ООО «СпецГазСтрой», ООО

«Стройперсонал», ООО «Тандем Плюс», ООО «Ташир-Перитус», ООО «Ташир-С», ООО «Ташир-

Липецк», ООО «Техобеспечение», ООО «ТЕХЭНЕРГО», ООО «Девелопер Билдинг», ООО

«Евростройподряд», ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ», ООО «СпецСтройИнжиниринг», ООО

«Риэлти Юнион», ООО «Девелопер Юнион», ООО «СК-Ривер», ООО «Газ Ойл Юнион», ООО

«СК-Риэлти», ООО «СК-Менеджмент», ООО «СК-Инжиниринг», ООО «Юнион Групп», ООО

«Газ Ойл Констракшн», ООО «Кволитек», ООО «Газ Ойл Инжиниринг», ООО «Л-КОМ», ООО

«КОНТИНЕНТ ПЛЮС», ООО «Сетунь Инвест», ЗАО «КОНТЕНС М», ООО «ТАШИР СЕРВИС»,

ООО «МосПромЭксплуатация», ООО «НОВЫЕ ДОРОГИ», ООО «Реутовский Торговый Дом»,

ООО «СтройАльянс», ООО «Капитал-Строй», Представительство ООО «ХПЦ Констракшн»,

Торговое, финансовое и консалтинговое ООО «Полюс», ООО «Стройлига», ООО

«СпецМонолитСтрой», ООО «СтройСнабКомплект», ООО «СХ-Трейдинг», ООО

«СитиСтройИнвест», ООО «Билдинг сервис», ООО «Сервис Менеджмент», ООО «ГазОйлТрейд»,

ЗАО «МСМ-ИНВЕСТ», ООО "Аксен Эстейт", ООО "Стройрезерв", ООО "Марко-М", ООО

"Инвест Ресурс", ООО "ИНТЕЛСТАР ГРАНД", ООО "СТРОЙЦЕНТР+", ООО "РИО

Менеджмент", ООО "Оргтехсервис", ООО "ТРАКЛЕНД", ЗАО "АВЕНЮ-ИНВЕСТ", ООО

"Эрвис", ОАО "Автокомбинат 23", ООО "Посейдон", ООО «ЦЕНТРПЛАСТСЕРВИС», ООО

«Экспотех», ООО «СК «Стиль», ООО «ИнвестРесурс», ООО «МЭТТЭМ-Технологии», ООО

«Омега», ООО «РАДЭЛЬ», ООО «Росстройтрест».

Кворум – 100%

Генеральный директор ООО «СТРОЙКОММУНИКАЦИЯ» Асланян В.С. выступил с

предложением об избрании себя председательствующим на собрании, секретарем собрания

предложил избрать генерального директора ООО «СК-Инжиниринг» Бантыша М.Ю.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: Назначить председательствующим на собрании Асланяна В.С.,

секретарем –  Бантыша М.Ю.

Выступил председательствующий Асланян В.С. и огласил повестку дня, предложив принять ее на

голосовании.

Повестка дня:

1. О принятии в состав членов и выдаче свидетельств о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства,

следующим обществам:

 2

ООО «БОГАТЫРЬ», ООО «РемСтройМаш», ООО «Спецдорстрой», ООО «Адлер-

РемСтрой».

2. О назначении ответственного за выдачу свидетельств о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и подписание

всех связанных с этим документов.

За принятие повестки дня проголосовали: «за» - единогласно.

Постановили:

1. По 1-му вопросу повестки дня выступил Асланян В.С.

Предлагаю принять в состав членов и выдать свидетельства о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим

обществам:

ООО «БОГАТЫРЬ», ООО «РемСтройМаш», ООО «Спецдорстрой», ООО «Адлер-

РемСтрой».

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: принять в состав членов и выдать свидетельства о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим

обществам:

ООО «БОГАТЫРЬ», ООО «РемСтройМаш», ООО «Спецдорстрой», ООО «Адлер-

РемСтрой».

2. По 2-му вопросу повестки дня выступил Асланян В.С.

Предлагаю назначить ответственным за выдачу свидетельств о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и подписание

всех связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея

Витальевича.

Голосовали: «за» - единогласно.

Постановили: назначить ответственным за выдачу свидетельств о допуске к работам,

оказывающим влияние на безопасность объектов капитального строительства и подписание

всех связанных с этим документов Генерального директора – Мосолова Сергея Витальевича.

На этом общее собрание закончило свою работу.

Председательствующий:                     _______________________                       Асланян В.С.

Секретарь:                                              _______________________                      Бантыш М.Ю.

	Протокол № 4